[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АРОМАТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.05.2022

с. Ароматное

№ 74
О внесении изменений в Постановление № 23 от 02.02.2022г. «Об утверждении реестра и схемы мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" Федеральный закон от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления» определяет правовые основы обращения с отходами производства и потребления в целях предотвращения вредного воздействия отходов производства и потребления на здоровье человека и окружающую среду, а также вовлечения таких отходов в хозяйственный оборот в качестве дополнительных источников сырья. Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра». Постановлением Совета министров Республики Крым от 30.11.2021 № 723 «Об утверждении Порядка накопления твердых коммунальных отходов (в том числе их раздельного накопления) на территории Республики Крым, администрация Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в п.2 и п.3 Постановления администрации Ароматненского сельского поселения № 23 от 02.02.2022 «Об утверждении реестра и схемы мест размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым».
2. Изложить Приложение № 1 реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым и Приложение № 2 схему мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым в новой редакции.
3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации и разместить на официальном сайте Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым http://aromatnoe-sovet.ru.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на постоянную комиссию Ароматненского сельского совета по вопросам приватизации, аренде имущества, управлению земельными ресурсами и охране окружающей среды
Заместитель главы администрации
Ароматненского сельского поселения
А.Ю. Уляшина
Приложение № 1

к постановлению администрации Ароматненского сельского поселения от 10.05.2023 г. № 74
РЕЕСТР МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ АРОМАТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА

	Населенный пункт
	№ п/п
	Адрес размещения площадки ТКО
	Широта
	Долгота
	Суточная норма накопления
	Вид площадки
	Тип ограждения
	Наличие твердого покрытия
	Подъездной путь
	Количество контейнеров
	Собственник земельного участка, где организовано место (площадка) накопления ТКО

	с.Ароматное
	11
	ул. Розовая 1
	44.801955
	33.869748
	0,1
	закрытая
	профнастил
	есть
	асфальт
	5
	МО Ароматненское с/п

	22
	ул. Подлесная
	44.803422
	33.873589
	0,05
	закрытая
	профнастил
	есть
	асфальт
	2
	МО Ароматненское с/п

	33
	ул. Шалфейная
	44.805942
	33.871293
	0,14
	закрытая
	профнастил
	есть
	асфальт
	6
	МО Ароматненское с/п

	44
	ул. Табачная
	44.803911
	33.867216
	0,05
	закрытая
	профнастил
	есть
	грунт
	2
	МО Ароматненское с/п

	55
	ул. Скальная 4
	44.799784
	33.865350
	0,09
	закрытая
	профнастил
	есть
	грунт
	4
	МО Ароматненское с/п

	66
	ул. Дачная
	44,801857
	33,862628
	0,037
	открытая
	нет
	нет
	асфальт
	1
	МО Ароматненское с/п

	77
	ул. Скальная
	44.800635
	33,866153
	0,05
	открытая
	нет
	нет
	асфальт
	2
	МО Ароматненское с/п

	88
	с. Ароматное

(кладбище)

	44,802286
	33.856084
	0,05
	открытая
	нет
	нет
	грунт
	2
	МО Ароматненское с/п

	99
	ул. Подлесная, 27

МБДОУ «Солнышко» с. Ароматное Бахчисарайский район
	44.803296
	33.872369
	0,037
	открытая
	нет
	есть
	асфальт
	1
	МО Ароматненское с/п

	10
	Трасса Симферополь-Севастополь 23 км

ИП Кадыров Якуб Велиша оглы
	44.803195
	33.905163
	0,037
	открытая
	нет
	есть
	асфальт
	1
	МО Ароматненское с/п за границами населенного пункта

	111
	ул. Дорожная 31

КФХ Бельмас О.Н.
	44.806511
	33.862793
	0,037
	открытая
	нет
	есть
	асфальт
	1
	МО Ароматненское с/п

	112
	Ул. Дорожная 42а

ИП Сухарева Н.В.
	44.809049
	33.859295
	0,1
	открытая
	нет
	нет
	грунт
	1
	МО Ароматненское с/п

	113
	ул. Железнодорожная 1

ООО «Торговый дом «Крым-Ойл»
	44.78957
	33.883872
	0,1
	открытая
	нет
	есть
	Бетонная плита
	1
	МО Ароматненское с/п

	с.Викторовка
	11
	ул. Золотое Кольцо
	44.789886
	33.801170
	0,1
	закрытая
	профнастил
	есть
	асфальт
	5
	МО Ароматненское с/п

	12
	ул. Золотое кольцо
	44.789642
	33.810140
	0,07
	закрытая
	профнастил
	есть
	асфальт
	3
	МО Ароматненское с/п

	13
	ул. Золотое Кольцо
	44.787105
	33.802115
	0,07
	закрытая
	профнастил
	есть
	асфальт
	3
	МО Ароматненское с/п

	14
	ул. Золотое Кольцо
	44.788007
	33.805805
	0,07
	закрытая
	профнастил
	есть
	асфальт
	3
	МО Ароматненское с/п

	15
	ул. Золотое Кольцо
	44.791460
	33.801750
	0,07
	закрытая
	профнастил
	есть
	асфальт
	3
	МО Ароматненское с/п

	6
	ул. Золотое Кольцо
	44.793446
	33.804089
	0,1
	закрытая
	профнастил
	есть
	асфальт
	5
	МО Ароматненское с/п

	17
	ул. Чокъраклыкъ
кладбище (мусульманское)
	44.786982
	33.794864
	0,037
	открытая
	нет
	нет
	грунт
	1
	МО Ароматненское с/п

	18
	ул. Ю.Кандыма

(кладбище)
	44.792339
	33.800516
	0,05
	закрытая
	профнастил
	есть
	грунт
	2
	МО Ароматненское с/п

	с.Маловидное
	11
	ул. Эдишель
	44.796787
	33.805806
	0,07
	закрытая
	профнастил
	есть
	асфальт
	3
	МО Ароматненское с/п

	12
	ул. Дорожная
	44.797688
	33.810463
	0,09
	закрытая
	профнастил
	есть
	асфальт
	4
	МО Ароматненское с/п

	13
	ул. Черкез-Али
	44,797163
	33,802029
	0,07
	закрытая
	профнастил
	есть
	асфальт
	3
	МО Ароматненское с/п

	24
	ул. Исмаила Гаспринского
	44.794342
	33.809905
	0,07
	закрытая
	профнастил
	есть
	асфальт
	3
	МО Ароматненское с/п

	25
	ул. Исмаила Гаспринского
	44.795549
	33.810377
	0,09
	закрытая
	профнастил
	есть
	асфальт
	4
	МО Ароматненское с/п

	26
	ул. Черкез-Али 7
	44.797872
	33.803038
	0,05
	закрытая
	профнастил
	есть
	асфальт
	2
	МО Ароматненское с/п

	77
	Ул. Исмаила Гаспринского 31

МБОУ «Маловидненская СОШ»
	44.792031
	33810160
	0,1
	закрытая
	профнастил
	есть
	асфальт
	2
	МО Ароматненское с/п

	с.Репино
	21
	ул. Дорожная
	44.824831
	33.840589
	0,05
	закрытая
	профнастил
	есть
	асфальт
	2
	МО Ароматненское с/п

	22
	ул. Казбиельская
	44.827307
	33.834776
	0,037
	открытая
	нет
	нет
	грунт
	1
	МО Ароматненское с/п

	23
	ул. Дорожная

(кладбище)
	44.824083
	33.842649
	0,05
	закрытая
	профнастил
	есть
	асфальт
	2
	МО Ароматненское с/п

	24
	ул. Дорожная 18
	44,825552
	33.838741
	0,037
	открытая
	нет
	нет
	грунт
	1
	МО Ароматненское с/п

Приложение № 2 к
 постановлению администрации
Ароматненского сельского поселения

от 10.05.2023 г. № 74
СХЕМА

 мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района ул. Подлесная, 27

МБДОУ «Солнышко» с. Ароматное Бахчисарайский район Республики Крым,

село Ароматное.
[image: image2.png]° lMouck MecT v appecos

0D & -

8p
%%:
%
a
%
1
Cenbcwas
aaMAHMCTPALMA
ApomaTHeHcKasi
wkona
8

2 SIHpeKc

e g

[image: image3.png]° Mowck MecT v appecos

Mapkyp

/’\o maao o
Sy

Axtusauus Windows
Y06k akvenposars Windows, nepeliave & pasae

© fupexkc PasmecTuTs peknamy PenakTvposaTs kapTy APIKapr Cnpaska YCNOBMA MCMONb30BaHUA — 80

[image: image4.png]& nepeueHb NNOWAAOK TKO 6axumnc Q

ManosuaHoe

BKa

X

Apouuoe

o
Camoxsanceo.

Fny6okuin fip

@ funekc Cnpaexka YonoBMA MCIONBI0E3HMS

СХЕМА

 мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым,

село Викторовка
[image: image5.png]ya -\ \ \72\ A IS I a I W/
° Mouck MecT v agpecoB Q <'{> } ), 6 O !j! a Q = 19 & o EI
A //\ m e
© ) TR AN ]
85 ?'% S, % 2%
10 % 2 a, %
£ C 2 %
1} BuKTOpOBKa 3 %
i

2 Y Kescwer y ® = +
%
5 ~
" % ) -
5§ 4 % prs o
< “% Py
61 ’; ?% % 3 > v
a
49 s @ " \Lor“"p

% 19“5‘ -'3D -

“ U 2 & =

2

Axtusauus Windows
Uro6el aktsmposats Windows, nepeiiauTe & pasaen

*MNapaverpsi”, SIHpekc

B Gumere Pasmectire nexnamy Pemacranosars kanry APl Kanr Crossxa Venomms wemomaosasms —.

СХЕМА

 мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым

село Маловидное

[image: image6.png]- N

° Mowck MecT v appecos

Axtusauus Windo
Ur06el aktsmposaTs Windows, nepeial

YCNOBMA MCMONb30BaHMA  ——— 200 |

СХЕМА

 мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым,

село Репино

[image: image7.png]

ул. Дорожная 42 а

ИП Сухарева

ул. Дорожная 31

КФХ Бельмас О.Н.

Ул. Шалфейная

Ул. Подлесная 27 МБДОУ «Солнышко» с. Ароматное Бахчисарайский район

с. Ароматное

(кладбище)

Ул. Розовая

Ул. Подлесная

Ул. Дачная

Ул. Скальная

Ул. Скальная 4

Ул. Табачная

Трасса Симферополь-Севастополь 23 км за границами населенного пункта.

ИП Кадыров Якуб Велиша оглы

с. Ароматное, ул. Железнодорожная 1

ООО «Торговый дом «Крым-Ойл»

ул. Ю.Кандыма

(кладбище)

ул. Чокъраклыкъ

кладбище (мусульманское)

Ул. Золотое Кольцо

Ул. Золотое Кольцо

Ул. Золотое Кольцо

Ул. Золотое Кольцо

Ул. Золотое Кольцо

Ул. Золотое Кольцо

ул. И.Гаспринского 31

МБОУ «Маловидненская СОШ»

Ул. Эдишель

Ул. Черек-Али 7

Ул. Черкез-Али

Ул. И. Гаспринского

Ул. И. Гаспринского

ул. Дорожная

Ул. Дорожная (Кладбище)

Ул. Дорожная 18

Ул. Дорожная

Ул. Казбиельская